SỞ Y TẾ             –

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB- ĐTD

         , ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia

dự xét tuyển vòng 2 và triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 kỳ xét

tuyển viên chức tại  ệnh viện T m th n năm 2024

Căn cứ Nghị định số 85/2023/ Đ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/ Đ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/ Đ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ  hông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ   yết định số  34/ Đ-SYT ngày 13/7/2024 của S    tế  ề  iệc

 h    yệt  ế h ạch t yển  ụng  i n chức tại  ệnh  iện   m th n t  c th ộc S

  tế năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-BVTT ngày 06/6/2024 của  ệnh  iện   m

th n về việc tuyển dụng viên chức tại  ệnh  iện   m th n năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 74/TB-BVTT ngày 07/9/2024 của  ệnh  iện   m

th n về  iệc t yển  ụng  i n chức tại  ệnh  i n năm 2024;

 ội đồng xét t yển  i n chức  ệnh  iện   m th n năm 2024 thông báo đến

các thí sinh tham gia xét t yển các nội   ng cụ thể như sa :

1. Thông báo Danh sách thí sinh đủ điề   iện tham gia xét t yển vòng 2.

( ín  kèm p ụ lụ )

2. Thời gian, địa điểm  hổ  iến nội   ng xét t yển và nộ  lệ  hí xét t yển.

- Vào lúc 8h00, thứ Hai, ngày 30/9/2024, địa điểm tại  h ng gia   an  ệnh

 iện   m th n.

-  ức th  lệ  hí xét t yển được th c hiện the   hông tư số 92/2021/  -

BTC ngày 28/10/2021 của  ộ  ài chính   y định mức th , chế độ th , nộ ,

q ản lý  à sử  ụng  hí t yển  ụng,    thi n ng ngạch, thăng hạng công chức,

 i n chức.

3. Thời gian, địa điểm tham     hỏng  ấn (vòng 2).

2

- Vào lúc 08h00, thứ  ảy, ngày 12/10/2024, địa điểm tại  ệnh  iện   m

th n.

Đồng thời t  ng thời gian tổ chức t yển  ụng  i n chức, các thí sinh

thường x y n the   õi t  n Cổng thông tin điện tử http://bvtamthan-

brvt.health.vn/ để nắm thêm thông tin.   ặc m i  ướng mắc xin li n hệ Ph ng

 ổ chức –  ành chính –   ản t ị, điện th ại: 0254.3966889, C     n  hị

 hanh  ải (0913.315.183).

 ội đồng t yển  ụng  i n chức  ệnh  iện   m th n thông  á  đến các thí

sinh được  iết  à th c hiện./.

Nơi nhận:
-  ội đồng  D C
- Ban  iám sát  Đ D C

- Các thí sinh;

- Website  ệnh  iện (đăng tải);

- Các  h a,  h ng, tổ

- Lư : VT, ồ sơ t yển  ụng.

TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

                       Giám đốc

H   ộc

http://bvtamthan-brvt.health.vn/
http://bvtamthan-brvt.health.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T13:57:37+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hồ Lộc<loch@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:34:44+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:34:48+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:34:53+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:34:58+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!